证券代码：603496        证券简称：恒为科技        公告编号：2019-036

恒为科技（上海）股份有限公司

关于全资子公司增资的公告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2019 年 5 月 9 日，恒为科技（上海）股份有限公司（以下简称“公司”）召

开第二届董事会第十三次会议，审议通过了《关于全资子公司增资的议案》，根

据公司未来经营规划和发展战略，并结合全资子公司上海恒为云驰信息技术有限

公司（以下简称“恒为云驰”）的业务发展需要，公司拟对恒为云驰进行增资，

具体情况如下：

一、 全资子公司基本情况

公司名称：上海恒为云驰信息技术有限公司

住所：上海市徐汇区天钥桥路 909 号 2 号楼 225 室

法定代表人：胡德勇

注册资本：100 万元

经营范围：计算机、通信和计算机网络专业领域内的技术咨询、技术开发、

技术转让、技术服务，计算机系统集成，计算机软硬件销售，计算机网络工程的

设计、安装、调试和维护，从事货物进出口及技术进出口的业务。（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

股东及持股比例：公司持有恒为云驰 100%股权。

二、 变更内容

变更项目 变更前 变更后

公司注册资本 人民币 100 万元 人民币 500 万元

三、 本次增资的具体情况

公司拟以恒为云驰未分配利润转增的方式增资人民币 400万元，增资完成后，

恒为云驰注册资本将增加至人民币 500 万元，仍为公司的全资子公司。

四、 本次增资目的及对公司的影响

本次增资主要是出于恒为云驰经营发展需要的目的。增资后有利于子公司提

升业务规模和市场竞争力，符合公司的长远规划及发展战略。本次增资不会导致

公司合并报表范围发生变化，不会对公司财务状况和经营成果产生重大影响。

特此公告。

恒为科技（上海）股份有限公司

董  事  会

2019 年 5 月 10 日